Budget project opvanglocaties voor alleenreizende minderjarige vluchtelingen in Grieken

Gebaseerd op 12 opvangplekken per locatie

Alle bedragen in Euro

personeel opvanglocatie
begeleidend personeel shelter
ondersteunend personeel shelter
advocaat

overige kosten opvanglocatie
huur, onderhoud & utiliteiten
eten, verzorging & zakgeld
overigen

coordinatie (Griekenland & Nederland)
(project) coordinatie
inhoudelijk adviseur

overhead (Nederland)

financiele administratie

financiele verantwoording (incl audit)
impact meting & verantwoording

- s

voor 1l

eenheid locatie
3 FTE, 3 positions 4,840
8 FTE, 10 positions 10,820
benodigde uren 900
subtotaal € 16,560
per maand 2,670
per maand 1,960
per maand 1,030
subtotaal € 5,660
per maand
2 FTE, 4 positions 5,945
project basis 3,500
subtotaal €9,445
per maand
0,6 FTE, 1 position 2,100
1,250
subtotaal €3,350
GRAND TOTAL

A

shelter 1
shelter 2
shelter 3
shelter 4

per jaar voor
1 locatie

58,080
129,840
10,800
€ 198,720

32,040
23,520
12,360

€ 67,920

per jaar

71,340
42,000
€113,340

per jaar

25,200
15,000
15,000

€55,200
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IOVIMENT

land

12/1/2020datum van opening. Budget inclusief 1 maand voorbereiding
3/1/2021
6/1/2021
9/1/2021

jaar 1(2020) jaar 2 (2021) jaar 3 (2022) jaar 4 (2023) totale kosten
gedurende project

9,680 174,240 232,320 232,320 648,560 coordinator, maatschappelijk
21,640 389,520 519,360 519,360 1,449,880dagelijkse verzorging, beveilig
1,800 32,400 43,200 43,200 120,600juridische ondersteuning

€ 33,120 € 596,160 € 794,880 794,880 € 2,219,040

5,340 96,120 128,160 128,160 357,780

3,920 70,560 94,080 94,080 262,640

2,060 37,080 49,440 49,440 138,020vervoer, begeleiding personee
€ 11,320 € 203,760 € 271,680 271,680 € 758,440

jaar 1 (2020) jaar 2 (2021) jaar 3 (2022) jaar 4 (2023)  totale kosten
gedurende project

23,780 71,340 71,340 71,340 237,800jaar 1 (2020) start per 1 septe
14,000 42,000 42,000 42,000 140,000
€37,780 €113,340 €113,340 €113,340 €377,800

totale kosten
gedurende project

4,200 25,200 25,200 25,200 79,800
15,000 15,000 15,000 45,000

3,000 15,000 15,000 15,000 48,000
€7,200 €55,200 €55,200 €55,200 €172,800

€ 3,528,080
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werk, psycholoog
ing, schoonmaker, kok

mber.
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A

Budget project opvanglocaties voor alleenreizende minderjarige vluchtelingen in Grieken
Gebaseerd op 12 opvangplekken per locatie
Alle bedragen in Euro

- -

voorl  per jaar voor

eenheid locatie 1 locatie
personeel opvanglocatie
begeleidend personeel shelter 3 FTE, 3 positions 4,840 58,080
ondersteunend personeel shelter 8 FTE, 10 positions 10,820 129,840
advocaat benodigde uren 900 10,800

subtotaal € 16,560 € 198,720

overige kosten opvanglocatie

huur, onderhoud & utiliteiten per maand 2,670 32,040

eten, verzorging & zakgeld per maand 1,960 23,520

overigen per maand 1,030 12,360
subtotaal € 5,660 € 67,920

GRAND TOTAL €22,220 €266,640



IOVE4EN

THE GROUN

land

coordinator, maatschappelijk werk, psycholoog

dagelijkse verzorging, beveiliging, schoonmaker,

juridische ondersteuning

vervoer, begeleiding personeel
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